
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshlt Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228516, Web www.hi&a gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

a?!- 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

mmmm!mi - 
Data e emerimit ne Data e dorwmit tE 
funksionin qe kryen 

N& baze t& pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n l  ushtrimii e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-d, qe te verifikojnl 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojni n& emer dhe per Ilogarine time, te bashkiishortit les dhe te - - - - 
~mijeve.  

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ne ket2 dokurnenf 
jane" tZ vzrteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk Zshte e vPrtetE. 
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REPUBLIKA E SHQIP%RIS~~ 

WSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PIUVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE a LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese ti: dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qc zoteroni te 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. lnteresa kito; qe kane lidhje me Ju, 
bashkeshortin/en dhe tzmijet madhark 

Pjesa 

N r. Pershkrimi i pasurise tlera me shifra dhe me fjale ne % 

Emri, Mblemri, Nhshkrlrni I 
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Nese ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te t~ j .  J 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~ PALUAJTSHME DHE LUAJTSHME 

ononi, ne mungese t6 dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakiiuar, pjqen takuese qe zoEroni te 
Uoj pasurie, ti5 paluajtshme dhe t6 luajkhme, regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudhen 

ashk6shortinlen dhe femijet m 
Pjesa 

lera me shifra dhe me gale ne % 

Nbe  ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te t 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PCrshkruanl h d ~ ~ t  H rsdkarnt p8r vit&~, nga paga ore pJe*Pmurfa a?! Shuma e ti! ardhurave ti! 
We, LamiikPc e Fdo angildla c veprln~tYI tjetb qii ka sj& tC ~ R e k k 8 a p o u €  
ardhura paranak, pCr basbkbhortlden dhe amfjit mdhor& &t&mgadddarhnti 
PErcaktuni d r t l m l n  e i8mtbclonit, orga&nt& apo rktlvttait ng. kn nSpnhiirn derl me31 
]and $ignrunr P ardharat, adresa , nr. I regJMt puMIk, strrtaQi, objelbla dhJetor tE vitit te dekhrhnlt 
c veprimtarid d orgraiut&, funkshin, ar4yrL e napuhimit (me shifm U k  me fjnl€). 

. . 

. \ ,\ ,'.' , ,. 

, ' : .  r tr jnil.. V G  \ : \ L t  

NBse ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje t5 tij. 



R E P U B L I I ~  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE FIzII@. 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit G deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaG vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe rnadhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrirne fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e Me. 

PkrLkrnani Boll&iaht qWimin e detyrhntt Rnmebn, Skuma e clMyer n$i GjePdJa e detyrlmft te 
&urn& totnle nT kk# rpo a45 v&t& drth e fillhit deklarfmi i d p n d & n  labetar pa i w e r  dert 
dbc ti! rnkdsrit t€ dttyrimlt ( r n s l J U v ~  nr. a &I I& 31 dhJeter tl! v&i4 n€ 31 dhjetor fi! vitit ti! 
Iraamt& dhc intemh-baz€. t€ Llrbrlmlt dekhrldt 
IVr kmUt€ bankare rhumih tot& (Lryaor + (me rhHh dhe me (me shih dhe slkrh) 
lntcra), kobmatjen (mluJVvih2 dhe k&rtf mujor. tttkrkn) Skuma kryemore+imtusl 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkbhortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, attsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NI baze tE pikes 5 tl nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Ptrgjithshem i ILDKP-s&, qe te verifIkojnG 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. .-- * ?L ...-a 8 - 

- - A  

Deklaroj se ti! dhennat e pcl-sqyraara prej heje @? k2tZ 
dokument jane t2 vZrteta dhe nuk karn deklaruar asde 
q2 nuk Zshte e vertetii 'Eo P 

u / 

I Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi 
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REPUBLIKA E SHQIPEMSE 

lNSPEKTORATl1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASUMTE E LUAJTSHME 

Phhkruml holl&rlaht ndryshlmet (&tern dhe pak&hc) a& Uajiu, d@rfnqeu, drort3a ka ndodhen, 
momentin e krycrjea rl! veprimlt, v l d n  n6 lekg ape a€ vnlute qE paqyrohet al! dokmmentaeionia q6 
dlsponoai, aZ mungesi! tE dokamenteve vk& qii kml rhtnar ape p r k i i ,  pj&n takueac qii mtkoal tl! 
$do Naj pararit, ti? pnlunjtshmc dhe ti! luajbhme, te regptmnr osc jo mi! rrgjhtnt p u b l i i  p6r perindhSn 
m p  dtkbrhni i miwrsh5m deri I& 31 dhJctor ti? vltft ti? d c k h M i  

PI- 
N* 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti? ploti?soni ne fotokopje te tij. 




